Заочна форма навчання

	№ з/п
	Прізвище, ім’я, по батькові студента
	№ телефону
	email

	ГМз-11

	1
	Драгула Андрій Петрович
	0985238065
	 A.Dragula@nltu.lviv.ua

	2
	Онуфрійчук Олександр Володимирович
	0630773637
	O.Onufriichuk@nltu.lviv.ua

	
	
	
	

	ЕМз-11

	1
	Токарчук Олександр Юрійович
	0666049421
	O.Tokarchuk@nltu.lviv.ua

	
	
	
	

	ЛІз-11

	1
	Ілик Назар Васильович
	0989304188
	N.Ilyk@nltu.lviv.ua

	2
	Клименко Руслан Володимирович                  Пл
	0958709419
	R.Klymenko@nltu.lviv.ua

	3
	Юращук Ірина Василівна                                 Пл
	0734364510
	I.Yurashchuk@nltu.lviv.ua

	
	
	
	

	АКз-11

	1
	Бродич Юрій Романович
	0962750801
	Yu.Brodych@nltu.lviv.ua

	2
	Глазунов Валерій Валерійович
	0974055316
	V.Hlazunov@nltu.lviv.ua

	3
	Данилів Максиміліан Дмитрович                    Пл
	0935582627
	M.Danyliv@nltu.lviv.ua

	4
	Меньшиков Денис Русланович
	0935812145
	D.Menshykov@nltu.lviv.ua

	
	
	
	

	АКСз-11

	1
	Стельмах Дмитро Романович                            Пл
	0662074826
	D.Stelmakh@nltu.lviv.ua

	
	
	
	


